глава (Шу!) удмурт элькунлэн

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЩШ ТОРОЕЗ

УКАЗ

О назначении руководителя

Секретариата заместителя Председателя

Правительства Удмуртской Республики

1. Назначить Лаврова Эдуарда Святославовича на должность

руководителя Секретариата заместителя Председателя Правительства

Удмуртской Республики Судариковой Н.А. 15 декабря 2016 года на срок

полномочийзаместителяПредседателяПравительстваУдмуртскойРеспублики

СудариковойН.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава 0У~ X>J\'
Удмуртской Республики _ \ | А.В.Соловьев

Vv\ /:'П1

, Ижевск Хг
13 декабря 2016 года

№261